

Wyrzysk, dn. 12.12.2017 r.

OR.0003. .2017

Pani
Bogusława Jagodzińska
Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 11 grudnia 2017 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

Radny Roman Łuka powiedział, że w dniu dzisiejszym dotarły do niego informacje odnośnie zniszczonego krawężnika na ulicy Pod Czubatką w okolicy placu manewrowego. Następnie radny powiedział, że w okolicy ścieżki prowadzącej od mostku przy ulicy Grunwaldzkiej w kierunku paku znajduje się bardzo dużo wody.

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że zgłaszał to już Pan działkowiec i służby zostały wysłane na miejsce. Natomiast należy poczekać do obeschnięcia terenu, aby móc tam coś zrobić. Takie zlecenie dostał SAM i jak będą sprzyjające warunki , to na pewno podejną do tematu.

(...)

Radny Stefan Welniak podziękował za wyrównanie drogi idącej obok Restauracji „Słoneczna” i poprosił o sprawdzenie, na jakim etapie jest sprawa własności PKP w okolicy ulicy Bohaterów w Osieku nad Notecią. Radny wyjaśnił, że ten teren został przekazany do Wojewody, a Wojewoda miał to przekazać do Skarbu Państwa. Natomiast w tym miejscu znajduje się zastoisko wody i nie zostało tam wykonane odprowadzenie wody, a jak nie zostanie to naprawione to wszystko się rozleci.

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że można wystosować pismo do PKP z prośbą o udzielenie informacji, na jakim etapie jest procedura, lecz PKP gminy nie informuje ponieważ nie jest stroną. Natomiast po wystosowaniu takiego pisma udzieli informacji, bo zawsze informują jak przyjdzie takie pismo na jakim są etapie, a jakiegokolwiek działania będzie można podjąć kiedy droga będzie należała albo do Starostwa albo do gminy.

Radny Stefan Welniak powiedział, że zostały wyłożone pieniądze na asfalt i należy coś zrobić, aby to miejsce naprawić.

(...)

Radny Włodzimierz Michalski powiedział, że powinno zachęcać się ludzi do wymiany kotłów

c.o. i należałoby pomyśleć o środkach na ten cel.

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że został wypracowany Program Gospodarki Niskoemisyjnej, z którego mogą korzystać mieszkańcy, ale każdy pomysł należy rozważyć.

Sporządziła:

D. Pinkowska

podinsp. ds obsługi rady gminy